

## Zorgverleners (extern) palliatief team Amphia

### Inhoud

A. de Kinkelder.....	2
Y. van der Steen-Janssen.....	3
J. de Kam.....	4
Drs. A. den Dulk.....	5

## A. de Kinkelder

### Specialisme

Specialist ouderengeneeskunde (SO)  
Kaderarts palliatieve zorg en Scen arts

### Afdeling

Palliatieve zorg

### Biografie

Ik ben werkzaam als zelfstandig specialist ouderengeneeskunde via de vennootschap GeriCare. Ik werk in diverse verpleeghuizen. Daarnaast ben ik arts in het hospice van MIJZO in Dongen. Verder ben ik voor meerder organisaties wet zorg en dwang functionaris.



Omdat verpleeghuiszorg veelal om palliatieve zorg draait was het logisch om de kaderopleiding te doen. Aansluitend heb ik ook nog de opleiding tot SCEN arts gedaan.

### Werkervaring

- Specialist sinds 1999
- Lid transmuraal palliatief team Amphibia

### Opleiding

1991: Doctoraal examen geneeskunde aan de Erasmus Universiteit  
1993: Basisartsexamen (17 december 1993) aan de Erasmus Universiteit  
1999: Registratie als 'Verpleeghuisarts', Specialist Ouderengeneeskunde (4 maart 1999); opleiding gevolgd aan de VOVA Katholieke Universiteit Nijmegen  
2005: NHG / GERION Kaderopleiding palliatieve zorg opleiding tot Palliatief consulent  
2005: SCEN-opleiding KNMG, SCEN-arts

### Lidmaatschappen

- Vereniging van specialisten ouderengeneeskunde (Verenso)
- Koninklijke Nederlandsche Maatschappij tot bevordering der Geneeskunst (KNMG)

### BIG Nummer

19042669701

# Y. van der Steen-Janssen

## Specialisme

Huisarts n.p. , kaderhuisarts palliatieve zorg

## Functie

- Scen arts
- Lid van Transmuraal Palliatief team ([tPAT](#)) [Amphia](#)

## Afdeling

- [Palliatieve zorg](#)
- [Polikliniek Piingeneeskunde](#)



## Biografie

Het geeft mij veel voldoening om mensen in hun laatste fase bij te staan, zodat ze zo min mogelijk hoeven te lijden en ooknog kunnen genieten van hun omgeving.

## Werkervaring

- 1985-2022 Huisarts Breda
- 2000-heden Scen-arts
- 2003-heden Kaderhuisarts palliatieve zorg
- 2021-heden Polikliniek palliatieve zorg Amphia.

## Opleiding

- 1970-1976 Stedelijk Gymnasium te Maastricht
- 1976-1982 Studie Genneskunde te Maastricht
- 1983-1984 Huisartsopleiding te Maastricht

## BIG Nummer

19021822201

# J. de Kam

## Specialisme

Huisarts

Kaderarts palliatieve zorg



## Afdeling

- [Transmuraal Palliatief Team Amphia](#) (tPAT)

## Biografie

De zorg voor kwetsbare patiënten heeft vanaf de opleiding mijn interesse. Met name omdat bij deze groep goede medische zorg betekent dat andere facetten van het leven van de patient nog meer van belang zijn bij het verlenen van goede zorg. Naast medische kennis is het van belang om in gesprek te gaan met een patiënt om zorg op maat te kunnen geven. Dat is de reden waarom ik voor huisartsgeneeskunde heb gekozen. Een breed vakgebied waarin je betrokken bent gedurende (een deel van) de leven van een patient.

Als scen-arts en later kaderarts palliatieve zorg heb ik verdieping en verbreding gevonden door me in te zetten voor goede begeleiding en behandeling van patienten met een beperkte levensverwachting én hun naasten. Daarnaast ondersteuning te bieden aan andere zorgverleners door consultaties en het geven van onderwijs.

## Werkervaring

Sinds 2017 lid van het tPAT

## Opleiding

- 1986 - 1992 Geneeskunde Vrije Universiteit Amsterdam
- 1996 - 2000 Huisartsgeneeskunde, Universiteit van Amsterdam
- 2015 SCEN- arts
- 2015 - 2017 Kaderopleiding Palliatieve Zorg

## Nevenactiviteiten

- Palliatieve polikliniek Amphia
- Bestuurslid stichting Willem Alexander Park
- Vertrouwenspersoon hockeyclub

## Lidmaatschappen

- [Vereniging Praktijkhoudende Huisartsen \(VPH\)](#)
- [Het Nederlands Huisartsen Genootschap \(NHG\)](#)
- [Huisartsen Advies Groep Palliatieve Zorg \(PalHag\)](#)

## BIG Nummer

89044332901

## **Drs. A. den Dulk**

### **Specialisme**

Specialist Ouderengeneeskunde  
Kaderarts palliatieve zorg  
Hospice-arts

### **Afdeling**

- [Transmuraal Palliatief Team Amphia](#) (tPAT)

### **Biografie**

Het geeft mij veel voldoening om als zorgprofessional mensen echt bij te kunnen staan in de laatste levensfase, ongeacht waar de patiënt verblijft. Ik vind dat een belangrijk aspect van mijn werk. Ik zie het als een mooie uitdaging om dat samen met een mooi team te mogen realiseren, en palliatieve zorg ook in het ziekenhuis steeds meer onder de aandacht te brengen. Ook het geven van scholingen waarbij het delen van ervaringen vaak centraal staan maken dat ik veel werkplezier ervaar. Ik zie steeds meer dat bewustwording van het tijdig bespreekbaar maken van behandelwensen en behandelgrenzen in de laatste levensfase veel kan opleveren voor patiënten, naasten en zorgprofessionals!



### **Werkervaring**

Sinds 2017 lid van het tPAT

### **Opleiding**

- 1996 Geneeskunde Rijksuniversiteit Leiden
- 2000 Specialist Ouderengeneeskunde Gerion/VU Amsterdam
- 2013 Kaderopleiding Palliatieve Zorg
- 2019 SCEN-opleiding IKNL Utrecht

### **Nevenactiviteiten**

- SCEN-arts
- Consulent palliatieve zorg PZNL
- Bestuurslid Stichting PalliaLiefje
- Mentor Kaderopleiding palliatieve zorg
- Gastdocent Avans hogeschool
- Docent/ Consulent Comfor

### **Lidmaatschappen**

- Werkgroep Richtlijnontwikkeling [IKNL](#): Diarree in de palliatieve fase
- Werkgroep Proeftuin Palliatieve zorg Gemeente Zundert
- Vereniging van specialisten ouderengeneeskunde ([Verenso](#))
- Koninklijke Nederlandsche Maatschappij tot bevordering der Geneeskunst ([KNMG](#))
- Rotary Club Etten-Leur e.o

### **BIG Nummer**

39046721801